
２０２５年６月１３日  

 

 

封緘保護預りの新規取扱い終了のお知らせ 

 

 

日頃より当行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当行は、このたび、２０２５年６月２０日をもちまして、封緘保護預りの新規取扱いを終

了することといたしましたので、お知らせいたします。なお、すでに封緘保護預りを契約い

ただいておりますお客さまは、当面これまでと同様にご利用いただけます。 

今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

記 

 

１. 新規取扱いを終了するサービス 

封緘保護預り 

 

２. 新規取扱い終了日 

２０２５年６月２０日（金）  

 

以 上 

 

 

 

 

 


